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Pasqyrat Financiare Vitit 2013 "Malvini"
AKTIVET Shenime| poporuess | Paraarchese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 60,849,249 66,630,652
1 Aktivet monetare 55,133 54 914
> Banka 40,133 2,914
> Arka 15,000 52,000
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 24,483 320 27,847 851
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 14,047,493 6,066,729
> Debitore, Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 255,309
> Tvsh 604,981 1,179,601
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 9,830,846 20,346,212
> [Instrumenta te tiera borxhi
>
4 Inventari 36,310,796 38,727,887
> Lendet e para 36,310,796 38,727,887
> [nventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
Il AKTIVET AFATGJATA 35,300,389 34,602,203
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 35,300,389 34,602,030
> Toka(211) 83,000 83,000
> Ndertesa(212) 3,293,950 3,293,950
> Makineri dhe paisje(213) 560858 14,809,598 14,248,740
> Aktive tjera afat gjata materiale (215+218) 137501 17,113,841 16,976,340
3 Aktivet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1) - 96,149,638 101,232,682




& 4{'\’;\ Pasqyrat Financiare te Vitit 2013"Malvini®
S
. <SPASIVET DHE KAPITAL Shenime| ~_ oruane i
NEENE =/ Raportuese Para ardhese
PASIVET AFATSHKURTRA 25,131,359 30,032,195
1 Derivativa
2 Huamarrje 18,709,277 17,437,162
Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkuatra 18,709,277 17,437,162
3 Hua dhe Parapagimet 6,422,082 12,595,033
Te pagueshme ndaj furnitoreve 5,228,566 10,859,712
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 982,760 1,160,448
Detyrime tatimore per TAP-in 90,876 479,721
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 119,880 95,152
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Huara te tjera
Dividente per tu paguar
Debitore dhe Kreditore te tjere
4 Grante dhe te ardhurat e tjera
5 Privazione afatshkurtra
PASIVET AFATGJATA 43,298,150 44 559,260
Hua afatgjate 43,298,150 44,559,260
Hua,bono dhe detyrime nga qgeraja financiare
Bono te konvertueshme
TOTAL!I PASIVEVE (I#ll) 68,429,509 74,591,455
KAPITALI 27,720,129 26,641,227
1 Aksionet e pakices ( Pf te konsoliduara )
2 Kapitali aksionerve te shoq.meme (Pftekons
3 Kapitali aksionar 13,800,000 13,800,000
4 Primi | aksionit
5 Njesit ose aksionet e thesarit (Negative )
6 Rezerve stotutore 3,886,470 3,846,470
7 Rezervat Ligjore 1,380,000 1,380,000
8 Rezervate tjera 6,293,529 6,253,529
9 Fitimet e pa shperndara 1,281,228 967,714
10 Fitimi (Humbja ) e vitit financiar 1,078,902 393,514
Totali Pasiveve DHE KAPITALIT (I+1I+il) 96,149,638 101,232,682




( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudh iudh
Nr Pershkrimi i Elementeve stidha R
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 27,353,043 8,348,740
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces2417091
4 |Materialet e konsumuara 23385429-560858-137501-13895 25,090,266 5,024,108
5 |Kosto e punes 796,189 4,799,109
Pagat e personelit 4767600 3,976,557
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 796,189 822,552
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 1,000,000
7 |Shpenzime te tjera(604+608+615+618+619+624+626+627+638 267,806 188,361
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 26,154,261 11,011,578
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)Humbj -2,662,838
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11)|Shpenzime te panjohura 3,100,075
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat(667)
Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
Te ardhura dhe shpenzime te tjiera financiare
13|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
14|Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 )Humbje 1,198,782 437,237
15(Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 119,880 73,723
16|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 )Humbje 1,078,902 393,514
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Direkte 2013 "Malvini"

Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte HETE Periudha
Raportuese Para ardhese
Flu'  nonetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Mjet: monetare (MM) te arketuara nga klientet 24,842 887 14,057,387
MM * paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 38,603,000 11,351,037
MM ' rdhura nga veprimtarite
Im-;, f paguar 267,876 1,340,740
ali 1bi fitimin e tatim page i paguar
Mo nga veprimtarite e shfytezimit
Flu nonetar nga veprimtarite investuese
Bler - njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara
Ble: - aktiveve afatgjata materiale
Te: ura nga shitja e paisjeve
l:-‘.fﬂ arketuar
Di. :t e arketuar
M. 'L perdoruara ne veprimtarite investuese
Fht ionetar nga aktivitetet financiare
1; .7:."a nga emetimi i kapitalit aksioner
e a nga huamarrje afatgjata
Pag c detyrimeve te gerase financiare
D:'_ : le paguar
:;. ¢ perdorura ne veprimtarite Financiare
Rri :nia neto e mjeteve monetare 219 -330,657
.onetare ne fillim te periudhes kontabel 54,914 385,571
W onetare ne fund te periudhes kontabel 55133 /56,914
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SHENIMET SPJEGUESE

£ Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te

p?rsc?:ga;a ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

kogynt a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare”

2  Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2, 49)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1, 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A |l Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :




SHENIMET SPJEGUESE

Shéimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

I AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

3 3anka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viera ne Kur5|’ . Viera ne
valute | fund vitit leke
1|Kredins Leke . 38309
2 |Raifa zen leke 1824
3
4
5
-
Totali 40133
4  Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
ol i EMERTIN) valute | fund vitit leke
Arka ne leke 15000
| 0
| 0
? 0
i Totali 15000

5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
7 = tlienie per mallra,produkte e sherbime
Fat ira gjithsej Nr 7 Leke 14047493
a) Nga keto Nr Leke
pa lik siduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa lik siduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa lik siduara deri ne 90 dite Nr 7 Leke 14047493
ra likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatur2 mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatur 2 mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
8 > [Debitore,Kreditore te tjere
8 = Tatin. mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 0
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 119880
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Leke
10 > Tvsh T
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 7, 1179601

Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 4676608 |

v o
IRk |




Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 5470608
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 604981
,:'"ii;z,k" S . .
1'1’ j.‘;\\\.;‘\g‘l‘i‘:.;,caig%l/!a e detyrime ndaj ortakeve 9830846
¢ o :I -7-7 - 1:\
L ] i Nuk ka
) A Nuk ka
14 4 Inventari 36310796
15 > Lendect e para 36310796
16 > Inventari Imet Nuk ka
17 > Prodhim ne proces Nuk ka
18 > Produkte te gatshme Nuk ka
19 > Mallra per rishitje Nuk ka
20 > Parapagesa per furnizime Nuk ka
21 > Nuk ka
22 £ Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
26 > Nuk ka
27 Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
28 1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
29 2 Aktive afatgjata materiale
e Analiza e posteve te amortizushme
- Viti raportues Viti paraardhes
Nr Emertimi
Vlera Amortizimi | Vl.mbetur Vliera Amortizimi | VI.mbetur

30 [ |Toka 83000 83000 83000 83000
31 Ndertesa 3293950 92393950| 3293950 3293950
32 | [Makireripaisje 14248740 14809598| 14248740 14248740
33 AAM Le tjera 16976340 17113841[16976340 16976340
34 7 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
35 4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
36 . rapitali aksioner i pa paguar
37 ;> Aktive te tjera afatgjata




| PASIVET AFATSHKURTRA

40 1 LDerivativet

(RSt X\
450 Overdraftet bankare
ul r ! :
L
43 2 Z Fuamarrje afat shkuatra
&, Eyt
44 2 liuat dhe parapagimet
45 = Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej Nr
a) Nga keto Nr
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr
»a likuiduara deri ne 90 dite Nr
pa likuiduara permbi nje vit Nr
b) Nga faturat gjithsej Nr
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr
I~atura mbi 300 mije leke te likuid. Nr
46 > ¢ pagueshme ndaj punonjesve
47 > Jclyrime per Sigurime Shog.Shend.
48 > [gtyrime tatimore per TAP-in
49 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
50 > Lelyrime tatimore per Tvsh-ne
51 > Delyrime tatimore per Tatimin ne Burim
52 > |2 drejta e detyrime ndaj ortakeve
53 > Ljvidente per tu paguar
54 > webitore dhe Kreditore te tjere
55 4 wrantet dhe te ardhurat e shtyra
56 & I‘rovizionet afatshkurtra
Il “ASIVET AFATGJATA
58 1 iuat afatgjata
59 - ua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
60 : ono te konvertueshme
61 2 uamarje te tjera afatgjata
62 7 Crantet dhe te ardhurat e shtyra
63 : rovizionet afatgjata

I “APITALI

Nuk ka

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

18709277

18709277

5228566

5228566

982760

90876

119880

43298150




67

68

69

70

71

O

ksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Nuk ka

apitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

apitali aksionar

ezerve ligjore
zerve statutore
czerva te tjera

itim | pashperndare

tim[humbje] e vitit financiar

13800000

1380000
3886470
6293529
1281228
1078902

~ mbyllje tw vitit ushtrimor jane njohur tw ardhura 27353043 lekw , blerje tw deklaruara
atw vitit 23385429 lekw nga tw cilat nuk janw njohur si shpenzime 560858 lekw tw cilat

w konsiderua aktive mjet transporti, viera 137501 lekw konsiderua aktive materjale viera
395 lekw konsiderua referencw doganore, dhe ndryshimi igjendjes me plus ne vlerwn 2417091

kw gjwthwsej shpenzime 25090266 lekw nuk janw njohur shpenzime pagat e pa kaluar

bankw 4767600 lekw janw njohur sigurimet shoqwrore dhe interesa tw bankws dhe rezul

U wshtw si mw poshtw:

e Fitimi i ushtrimit

Leke 1198782

e Shpenzime te pa zbriteshme Leke

e Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin

iénime té tjera shpjegeuse

Leke 1198782
Leke 119880

Ujarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ra pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
bime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

"2s naportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Dreitimin_e Njesise /Ekonomike

( Pashk Palofa)




Shogeria "Malvini"
Nipt J67902530C

Pasqyra Nr.1

Ne 000/leke
ANEKS SATISTIKOR
Numri i Kodi viti viti
Nr. TE ARDHURAT Llogarise| Satistikor| 2013 2012

1|Shitje gjithesej (a+b+c) 70 11100 27353

a|Te ardhura nga shitja e produktit te vete 701-703 11101 649

b|Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 11102 26113

c|Te ardhura nga shitja e mallrave 705 11103 591
2|Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 11104
a|Qera 7081] 111041
b|Komisjone 7082 111042
c|Trasport per te tret 7083| 111043
3|Ndryshim ne iventar te prod.gatsheme e ne proges 71 11201
Shtesa (+) 112011
Pakesime (-) 112012
4|Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital 72 11300
Nga I cili: Prodhim | aktiveve afatgjata 11301
5/Te ardhura nga grantet(subvencionet) 73 11400
6|Te tjera 75| 11500
7|Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600

1) |Totali | te ardhurave =(1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 27353

ADMINISTRATORI

Pashk Paloila




Shoqeria "Malvini"
Nipt J67902530C

Pasqyra Nr.2

Ne 000/leke
ANEKS SATISTIKOR
Numri i Kodi viti viti
Nr. SHPENZIMET Llogarise| Satistikor 2013 2012
1|Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60| 12100 25090 5024
a|Blerje/shpenzime materjale te tjera 601+602| 12101 22673 8295
b[Ndryshimi gjendjes materjaleve (+/-) 12102 2417 -3270
c|Mallra te blera 60s/1| 12103
d|Ndryshimi gjendjes mallrave (+/-) 12104
e|Shpenzime per sherbime 6052 12105
2|Shpenzime per personelin 64| 12200 5563 4788
a|Pagat e personelit 641 12201 4767 3966
b|Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetesore 644 12202 796 822
3|Amortizimet dhe zhvleresimet 68| 12300 1000
4|Sherbime nga te trete (a+++m) 61| 12400
a|Sherbime nga nenkontraktoret 12401
b|Trajtime te pergjitheshme 611| 12402
c|Qera 613| 12403
d|Mirmbajtie e riparime 615| 12404 188
e|Shpenzime per siguracione 616| 12405
flKerkime studime 617| 12406
g|Sherbime te tjera 618| 12407
h|Shpenzime per koncensione,patenta e licenca 623 12408
i|Shpenzime per publicitet, reklama 624| 12409
j| Trasferime, udhetime , dieta 625| 12410
k|Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626| 12411
||Shpenzime trasporti 627| 12412
per blerje 6271| 124121
per shitje 6272| 124122
m|Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 268 -1341
5|Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63| 12500
a|Taksa dhe tarifa doganore 632] 12501
b|Akciza 633 12502
c|Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d|Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638| 12504
Il)[Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 30921 12341
Informate viti 2013 viti 2012
1|Numri mesatar i te puneuarve 14000 14 12
2|Investimet 15000
a|Shtimi | asetevc fikse 15001
nga te cilat ascte te reja 150011
b|Pakesimi | asi:i=ve fikse 15002
nga te cilat sh a e asete egzistuese 150021

ADMINISTRATORI
Pashk™ PALOJK




SHOQE" Malvini* N> Pasqyranr. 3
NIPT J6790 30C Ny * 000 Leke
Aktivitet Te ardhura nga aktiviteti
1]|Tregti Tregti Karburanti }
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tre« Farmaci
7|Tree Eksport mallrash
8|Tregt Tregti te tjera 591
| Totali i te ardhurave nga tregtia 591
9[Ndc Ndertim banese
10[Nde Ndertim pune publike 25767
11|Ndc Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 25767
12|Pro Eksport, prodhime te ndryshme
13|Pr Fason te cdo lloji
14|Pro Prodhim materiale ndertimi 649
15|Pro¢ Prodhim ushgimor
16|Pr Prodhim pije alkolike, etj
17]Prc Prodhime energji
18|Pr: Prodhim hidrokarbure
19|Pro Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi 649
20|Tr: t Transport mallrash
21|Tr: it Transport malli nderkombetar
22|Tra it Transport udhetaresh
23|Tra: it Transport udhetaresh nderkombetar
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sh Sherbime financiare
25|Sh Siguracione
26|Sh: Sherbime mjekesore
27|St Bar restorant
28|S! Hoteleri
29|SI Lojra fati
30|S! Veprimatari televizive
31|Si Telekomunikacion
32|S! Eksport sherbimesh te ndryshme
33|Si Profesione te lira
34|Si Sherbime te tjera
V Totali i te ardhurave nga sherbimi 27353
TOTALIL ( +1I+IV+V')
"_r_T rar mesatarisht per vitin 2010 : Nr. | te punesuarve
M eri ne 19.000 Leke 13
V1 iaa 19.001 deri ne 30.000 Leke
[V iaa 30.001 deri ne 66.500 Leke
M 1a 66.501 deri ne 84.100 Leke 1
[V e te larte se 84.100 Leke
: Totall 14
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Aktivet afat gjata materjale me vleré fillestare 2013

Nr | Emértimi sasi | Gjendje shtesa paksime | Gjendje
01.01 2013 31.12.20123
1 | Ndértesa 3293950 3293950
2 | Makineri e paisje 14748740 | 560858 15309598
3 | Aktive te tjera 17390544 | 137501 17528045
4 | Paisje zyre 0 0
5 | Toka 83000 83000
Totali 35516234 | 698359 36214593
Amortizimi I aktiveve afatgjaté materjale 2013
Nr | Emértimi sasi | Gjendje shtesa paksime Gjendje
01.01.2013 31.12.2013
1 | Ndértesa 2225025 2225065
2 | Makineri e paisje 11053471 11053471
3 | Mjete transporti 1883716 1883716
4 | Paisje zyre
5 | Toka
Totali 15162212 15162212
Vlera kontable neto e AKktiveve afatgjaté materjale 2013
Nr | Emértimi sasi | Gjendje Shtesa paksime Gjendje
0101.2013 31.12.2013
1 | Ndértesa 3293950 3293950
2 | Makineri e paisje 14748740 | 560858 14809596
3 | Aktive te tjera 16976340 | 137501 17113841
4 | Paisje zyre
5 | Toka 83000 83000
Totali 34602203 | 698359 35300389
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Gjendje e inventarit fizik me date 31.12.2013

Nr | Emertimi Nj.mat. | Sasi Cmim, Vlera
1 Pllaka M2 11193 | 604.8 6769875
2 (Cemento Kv 1066 739 788110
3 Tavane maskues Vler 354750
4 | Mat. elektrke Vler 547532
5 Profile hekuri kg 10445 | 90.3 943266
6 | Nafte Lit 27016 | 149 4025504
7 | Pllaka graniti M2 485 4300 2085500
8 | Tuba plastike kg 969 110 106590
9 Blloge te ndryshme | cop 3530 35 123550
10 | Alumin kg 35547 | 260 8903109
11 | Lend druri M3 50 21000 1050000
12 | Hekur Kv 1293 6700 6664148
13 | Tulla Cop 7757 40 310268
14 | Tulla cop 6624 21 139104
15 | Dural M2 35 6250 218750
16 | Vajra Vler 218815
17 | Tuba te ndryshem ml 6379 480 3061925

Totali 36310796
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